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Liebe Schützenkameradinnen, 

Liebe Schützenkameraden, 
 

dass unser traditionelles Vierfarben
schießen verbunden mit der Gemeindemeisterschaft
auch im Jahr 2010 so guten Anklang gefunden hat.

 
Wir hatten wieder eine sehr gute Beteiligung von

Schützen, dafür ein herzliches Dankeschön!
 

Die Vorstandschaft des 
Schützenvereins Ermengerst 
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Vierfarbenschießen 2010

FarbenFarbenFarbenFarben

1. Rot 5742 Ringe 

2. Blau 5602 Ringe

3. Gelb 5402 Ringe 

4. Grün 5311 Ringe

MeistbeteiligungMeistbeteiligungMeistbeteiligungMeistbeteiligung
2009/2010

1. Wiggensbach 35 +4

2. Kürnach 34 +12

3. Bachtels 22 -3

4. Burgschützen 20 +1

Wegscheidel 2009 :  9 Schützen

Ermengerst 46 +2

GesamtGesamtGesamtGesamt 157157157157 +7

MannschaftswertungMannschaftswertungMannschaftswertungMannschaftswertung
2009/2010

1. Ermengerst 1819 -1 Ringe

2. Kürnach 1721 +44

3. Wiggensbach 1667 -5

4. Burgschützen 1655 +6

5. Bachtels 1621 +6



Vierfarbenschießen 2010

Gemeindeschülermeister LGGemeindeschülermeister LGGemeindeschülermeister LGGemeindeschülermeister LG
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Hudez Manuel SV Ermengerst 155 78 77

2 Herrmann Karolina SV Ermengerst 140 74 66

3 Köhler Niklas SV Wiggensbach 133 71 62

4 Albrecht Thomas SV Kürnach 128 66 62

5 Albrecht Jasmin SV Kürnach 118 53 65

6 Seltmann Veronika SV Kürnach 106 53 53

7 Kreuzer Roland SV Wiggensbach 103 55 48

8 Köhler Lukas SV Wiggensbach 99 46 53

9 Kandziora Tom SV Wiggensbach 84 48 36

Gemeindejugendmeister LGGemeindejugendmeister LGGemeindejugendmeister LGGemeindejugendmeister LG
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Harlacher Franziska SV Ermengerst 183 89 94

2 Fleschutz Alexander SV Ermengerst 181 91 90

3 Sepp Marcel SV Wiggensbach 169 82 87

4 Enderle Sebastian SV Ermengerst 169 85 84

5 Zech Sabrina SV Kürnach 168 81 87

6 Degendorfer Alexander SV Kürnach 167 84 83

7 Degendorfer Patrick SV Kürnach 162 79 83

8 Albrecht Robin SV Ermengerst 155 78 77

9 Gögler Andrea SV Kürnach 149 69 80

10 Herb Anna SV Ermengerst 149 73 76

11 Holzer Kilian SV Ermengerst 148 72 76

12 Kandziora Bastian SV Wiggensbach 138 69 69

13 Rietzler Johannes SV Wiggensbach 137 72 65

Gemeindemeisterin LGGemeindemeisterin LGGemeindemeisterin LGGemeindemeisterin LG

Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Röck Anneliese Bachtels 183 92 91

2 Mayer Gabi Bachtels 182 89 93

3 Keck Annemarie Kürnach 182 90 92

4 Keck Angelika Kürnach 179 85 94

5 Dorn Sieglinde Burgschützen Wiggensbach 177 84 93

6 Holzer Carolin Bachtels 175 88 87

7 Holzer Annemarie Ermengerst 175 89 86

8 Simmling Hilde Ermengerst 172 86 86

9 Dodel Edith Ermengerst 171 83 88

10 Röck Martina Bachtels 165 85 80

11 Sepp Susanne Wiggensbach 164 77 87

12 Rippel Elfriede Wiggensbach 161 76 85

13 Greither Rita Burgschützen Wiggensbach 161 79 82

14 Herrmann Gisela Ermengerst 155 73 82

15 Seltmann Erika Kürnach 154 79 75

16 Albrecht Sylvia Kürnach 153 74 79

17 King Gabi Ermengerst 150 75 75

18 Böhm Eva Wiggensbach 147 75 72

19 Frommknecht Sandra Kürnach 143 70 73

20 Kiechle Gusti Kürnach 141 69 72

21 Bader Antonie Burgschützen Wiggensbach 141 74 67

22 Greither Silvia Burgschützen Wiggensbach 141 74 67

23 Dorn Claudia Kürnach 132 74 58

24 Albrecht Margit Kürnach 125 65 60

25 Mader Ruth Kürnach 115 59 56



Vierfarbenschießen 2010

Gemeindemeister LGGemeindemeister LGGemeindemeister LGGemeindemeister LG
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Vogler Andreas SV Ermengerst 191 96 95

2 Keck Matthäus SV Kürnach 185 95 90

3 Kiechle Alfred SV Ermengerst 184 92 92

4 Enderle Kornel SV Ermengerst 183 92 91

5 Rietzler Stefan SV Wiggensbach 182 91 91

6 Herz Alexander SV Ermengerst 182 94 88

7 Fleschutz Thomas SV Ermengerst 180 92 88

8 Enderle Alfred SV Ermengerst 179 91 88

9 Nehmer Martin Burgschützen Wiggensbach 178 86 92

10 Herz Martin SV Ermengerst 178 86 92

11 Dodel Matthias SV Ermengerst 178 88 90

12 Mayr Lorenz SV Ermengerst 177 91 86

13 Jochum Walter SV Ermengerst 176 90 86

14 Mayr Alfred SV Kürnach 175 84 91

15 Gegenbauer Winfried SV Ermengerst 175 94 81

16 Dorn Florian Burgschützen Wiggensbach 174 85 89

17 Kusterer Robert SV Wiggensbach 174 86 88

18 Hengeler Norbert Burgschützen Wiggensbach 172 81 91

19 Heine Robert SV Ermengerst 172 89 83

20 Harlacher Dominik SV Kürnach 171 84 87

21 Rippel Wilhelm SV Wiggensbach 171 87 84

22 Bisle Herbert SV Ermengerst 171 91 80

23 Wührer Herbert SV Wiggensbach 168 82 86

24 Dodel Werner SV Ermengerst 168 86 82

25 Hiemer Hubert SV Wiggensbach 167 84 83

26 Mader Josef Burgschützen Wiggensbach 166 77 89

27 Spöttle Stefan SV Kürnach 166 83 83

28 Mayer Leonhard SV Bachtels 166 84 82

29 Merdian Georg SV Kürnach 166 85 81

30 Greither Andreas Burgschützen Wiggensbach 165 80 85

31 Sailer Bernhard Burgschützen Wiggensbach 162 79 83

32 Albrecht Willi SV Kürnach 162 81 81

33 Kammerlander Michael SV Wiggensbach 160 79 81

34 Haggenmüller Willi SV Bachtels 159 77 82

35 Harlacher Johannes SV Kürnach 156 78 78

36 Gehrer Michael SV Bachtels 156 79 77

37 Dorn Peter SV Ermengerst 155 73 82

38 Samson Dominik Burgschützen Wiggensbach 154 79 75

39 Keck Christian SV Kürnach 152 77 75

40 Haggenmüller Thomas SV Wiggensbach 151 76 75

41 Schmuck Albert SV Wiggensbach 150 79 71

42 Holzer Franz SV Bachtels 148 67 81

43 Dorn Helmut Burgschützen Wiggensbach 146 69 77

44 Rietzler Peter SV Wiggensbach 144 68 76

45 Brack Alois SV Bachtels 144 70 74

46 Gehrer Florian SV Bachtels 143 65 78

47 Kiechle Xaver Burgschützen Wiggensbach 140 69 71

48 Christiansen Sven Burgschützen Wiggensbach 140 72 68

49 Kreuzer Helmut SV Wiggensbach 139 67 72



Vierfarbenschießen 2010

Gemeindemeister LGGemeindemeister LGGemeindemeister LGGemeindemeister LG

50 Rauh Helmut Burgschützen Wiggensbach 139 70 69

51 Gehrer Jürgen SV Bachtels 138 67 71

52 Huschitt Hans SV Kürnach 138 69 69

53 Gögler Richard SV Kürnach 135 73 62

54 Pilz Benjamin SV Wiggensbach 131 64 67

55 Kammerlander Manfred SV Wiggensbach 130 68 62

56 Spöttler Reinhard SV Kürnach 124 62 62

57 Dorn Stefan SV Kürnach 114 49 65

58 Betz Eugen SV Kürnach 108 56 52

59 Walter Wolfgang SV Wiggensbach 106 53 53

60 Müller Oliver SV Wiggensbach 86 34 52

Gemeindemeister Luftgewehr AuflageGemeindemeister Luftgewehr AuflageGemeindemeister Luftgewehr AuflageGemeindemeister Luftgewehr Auflage
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 King Willi SV Ermengerst 191 94 97

2 Röck Franz SV Bachtels 191 97 94

3 Bisle Ludwig SV Ermengerst 184 93 91

4 Gögler Paul SV Kürnach 183 93 90

5 Klein Erwin SV Bachtels 182 88 94

6 Hauber Kurt SV Bachtels 180 88 92

7 Röck Reinhard SV Bachtels 179 85 94

8 Bornschlegel Hans SV Ermengerst 178 90 88

9 Mayer Josef SV Ermengerst 178 91 87

10 Gögler Hildegard SV Kürnach 177 89 88

11 Klein Helmut SV Bachtels 177 89 88

12 Krün Erich SV Bachtels 176 85 91

13 Jäger Xaver SV Bachtels 175 85 90

14 Kistler Josef SV Ermengerst 175 91 84

15 Dodel Magnus SV Ermengerst 173 82 91

16 Mayer Xaver SV Bachtels 160 76 84

17 Berkmann Hugo SV Ermengerst 159 79 80

18 Dieng Xaver SV Bachtels 154 78 76

19 Herb Otto SV Ermengerst 154 81 73

20 Hagg Hedwig SV Kürnach 153 74 79

21 Betz Fini SV Kürnach 148 79 69

22 Briechle Arnulf SV Kürnach 145 76 69

23 Amann Alfons SV Wiggensbach 104 47 57



Vierfarbenschießen 2010

Gemeindemeister LuftpistoleGemeindemeister LuftpistoleGemeindemeister LuftpistoleGemeindemeister Luftpistole
Gesamt Serie 1 Serie 2

1 Heise Andreas SV Ermengerst 192 94 98

2 Sepp Marcel SV Wiggensbach 182 91 91

3 Dodel Werner SV Ermengerst 179 89 90

4 Rietzler Stefan SV Wiggensbach 174 93 81

5 Greither Andreas Burgschützen Wiggensbach 173 88 85

6 Kammerlander Michael SV Wiggensbach 172 86 86

7 Brunner Christian SV Ermengerst 171 83 88

8 Albrecht Peter SV Ermengerst 165 76 89

9 Enderle Alfred SV Ermengerst 165 82 83

10 Sailer Bernhard Burgschützen Wiggensbach 164 84 80

11 Stahl Marc SV Ermengerst 162 79 83

12 Hiemer Hubert SV Wiggensbach 161 77 84

13 Rietzler Peter SV Wiggensbach 161 82 79

14 Nehmer Martin Burgschützen Wiggensbach 161 82 79

15 Kusterer Robert SV Wiggensbach 161 83 78

16 Haggenmüller Thomas SV Wiggensbach 156 87 69

17 King Christian SV Ermengerst 153 74 79

18 Hengeler Norbert Burgschützen Wiggensbach 151 79 72

19 Molnar Walter SV Wiggensbach 148 67 81

20 Walter Wolfgang SV Wiggensbach 147 67 80

21 Haggenmüller Willi SV Bachtels 147 73 74

22 Müller Oliver SV Wiggensbach 144 63 81

23 Pfatischer Andre SV Ermengerst 139 70 69

24 Bader Rudolf Burgschützen Wiggensbach 136 57 79

25 Röck Franz SV Bachtels 134 69 65

26 Stahl Carmen SV Ermengerst 131 74 57

27 Heise Jürgen SV Ermengerst 113 57 56

GemeindeschützenkönigGemeindeschützenkönigGemeindeschützenkönigGemeindeschützenkönig
Teiler

1 Keck Christian SV Kürnach 22,7

2 Vogler Andreas SV Ermengerst 24,0

3 Klein Helmut SV Bachtels 25,7 LG-Auflagebock

4 Huschitt Hans SV Kürnach 26,3

5 King Christian SV Ermengerst 28,8 LP

6 Klein Erwin SV Bachtels 33,1 LG-Auflagebock

7 Enderle Kornel SV Ermengerst 34,5

8 Kiechle Alfred SV Ermengerst 38,0

9 Simmling Hilde SV Ermengerst 38,5

10 Keck Angelika SV Kürnach 40,4

11 Haggenmüller Willi SV Bachtels 47,2

12 King Willi SV Ermengerst 48,1 LG-Auflagebock

13 Harlacher Franziska SV Ermengerst 48,6

14 Dorn Helmut Burgschützen Wiggensbach 49,9

15 Mader Josef Burgschützen Wiggensbach 50,6



Vierfarbenschießen 2010

RotRotRotRot

1 Heise Andreas SV Ermengerst 192 LP

2 Bisle Ludwig SV Ermengerst 184 LG-Auflagebock

3 Röck Anneliese SV Bachtels 183

4 Harlacher Franziska SV Ermengerst 183

5 Keck Annemarie SV Kürnach 182

6 Sepp Marcel SV Wiggensbach 182 LP

7 Fleschutz Alexander SV Ermengerst 181

8 Hauber Kurt SV Bachtels 180 LG-Auflagebock

9 Röck Reinhard SV Bachtels 179 LG-Auflagebock

10 Keck Angelika SV Kürnach 179

11 Dodel Matthias SV Ermengerst 178

12 Kistler Josef SV Ermengerst 175 LG-Auflagebock

13 Jäger Xaver SV Bachtels 175 LG-Auflagebock

14 Holzer Annemarie SV Ermengerst 175

15 Kusterer Robert SV Wiggensbach 174

16 Dorn Florian Burgschützen Wiggensbach 174

17 Simmling Hilde SV Ermengerst 172

18 Harlacher Dominik SV Kürnach 171

19 Brunner Christian SV Ermengerst 171 LP

20 Hiemer Hubert SV Wiggensbach 167

21 Merdian Georg SV Kürnach 166

22 Mayer Leonhard SV Bachtels 166

23 Haggenmüller Thomas SV Wiggensbach 156 LP

24 Gehrer Michael SV Bachtels 156

25 Herrmann Gisela SV Ermengerst 155

26 Dorn Peter SV Ermengerst 155

27 Betz Fini SV Kürnach 148 LG-Auflagebock

28 Holzer Kilian SV Ermengerst 148

29 Müller Oliver SV Wiggensbach 144 LP

30 Gehrer Florian SV Bachtels 143

31 Bader Antonie Burgschützen Wiggensbach 141

32 Greither Silvia Burgschützen Wiggensbach 141

33 Gögler Richard SV Kürnach 135

34 Albrecht Margit SV Kürnach 125

35 Seltmann Veronika SV Kürnach 106

Gesamt:Gesamt:Gesamt:Gesamt: 5742574257425742



Vierfarbenschießen 2010

BlauBlauBlauBlau

1 King Willi SV Ermengerst 191 LG-Auflagebock

2 Röck Franz SV Bachtels 191 LG-Auflagebock

3 Enderle Kornel SV Ermengerst 183

4 Rietzler Stefan SV Wiggensbach 182

5 Herz Alexander SV Ermengerst 182

6 Mayer Josef SV Ermengerst 178 LG-Auflagebock

7 Klein Helmut SV Bachtels 177 LG-Auflagebock

8 Jochum Walter SV Ermengerst 176

9 Mayr Alfred SV Kürnach 175

10 Gegenbauer Winfried SV Ermengerst 175

11 Dodel Magnus SV Ermengerst 173 LG-Auflagebock

12 Hengeler Norbert Burgschützen Wiggensbach 172

13 Rippel Wilhelm SV Wiggensbach 171

14 Dodel Edith SV Ermengerst 171

15 Bisle Herbert SV Ermengerst 171

16 Enderle Sebastian SV Ermengerst 169

17 Degendorfer Alexander SV Kürnach 167

18 Mader Josef Burgschützen Wiggensbach 166

19 Spöttle Stefan SV Kürnach 166

20 Greither Andreas Burgschützen Wiggensbach 165

21 Harlacher Johannes SV Kürnach 156

22 Albrecht Robin SV Ermengerst 155

23 Hudez Manuel SV Ermengerst 155

24 Herb Otto SV Ermengerst 154 LG-Auflagebock

25 Schmuck Albert SV Wiggensbach 150

26 Gögler Andrea SV Kürnach 149

27 Böhm Eva SV Wiggensbach 147

28 Briechle Arnulf SV Kürnach 145 LG-Auflagebock

29 Brack Alois SV Bachtels 144

30 Pfatischer Andre SV Ermengerst 139 LP

31 Huschitt Hans SV Kürnach 138

32 Rietzler Johannes SV Wiggensbach 137

33 Albrecht Jasmin SV Kürnach 118

34 Mader Ruth SV Kürnach 115

35 Köhler Lukas SV Wiggensbach 99

Gesamt:Gesamt:Gesamt:Gesamt: 5602560256025602



Vierfarbenschießen 2010

GelbGelbGelbGelb

1 Kiechle Alfred SV Ermengerst 184

2 Klein Erwin SV Bachtels 182 LG-Auflagebock

3 Fleschutz Thomas SV Ermengerst 180

4 Dorn Sieglinde Burgschützen Wiggensbach 177

5 Mayr Lorenz SV Ermengerst 177

6 Krün Erich SV Bachtels 176 LG-Auflagebock

7 Heine Robert SV Ermengerst 172

8 Wührer Herbert SV Wiggensbach 168

9 Dodel Werner SV Ermengerst 168

10 Zech Sabrina SV Kürnach 168

11 Degendorfer Patrick SV Kürnach 162

12 Rippel Elfriede SV Wiggensbach 161

13 Mayer Xaver SV Bachtels 160 LG-Auflagebock

14 Kammerlander Michael SV Wiggensbach 160

15 Haggenmüller Willi SV Bachtels 159

16 Dieng Xaver SV Bachtels 154 LG-Auflagebock

17 Seltmann Erika SV Kürnach 154

18 Samson Dominik Burgschützen Wiggensbach 154

19 Hagg Hedwig SV Kürnach 153 LG-Auflagebock

20 Keck Christian SV Kürnach 152

21 King Gabi SV Ermengerst 150

22 Herb Anna SV Ermengerst 149

23 Molnar Walter SV Wiggensbach 148 LP

24 Holzer Franz SV Bachtels 148

25 Dorn Helmut Burgschützen Wiggensbach 146

26 Frommknecht Sandra SV Kürnach 143

27 Kiechle Gusti SV Kürnach 141

28 Kiechle Xaver Burgschützen Wiggensbach 140

29 Herrmann Karolina SV Ermengerst 140

30 Kreuzer Helmut SV Wiggensbach 139

31 Bader Rudolf Burgschützen Wiggensbach 136 LP

32 Dorn Claudia SV Kürnach 132

33 Pilz Benjamin SV Wiggensbach 131

34 Kammerlander Manfred SV Wiggensbach 130

35 Betz Eugen SV Kürnach 108

Gesamt:Gesamt:Gesamt:Gesamt: 5402540254025402



Vierfarbenschießen 2010

GrünGrünGrünGrün

1 Vogler Andreas SV Ermengerst 191

2 Keck Matthäus SV Kürnach 185

3 Gögler Paul SV Kürnach 183 LG-Auflagebock

4 Mayer Gabi SV Bachtels 182

5 Enderle Alfred SV Ermengerst 179

6 Bornschlegel Hans SV Ermengerst 178 LG-Auflagebock

7 Herz Martin SV Ermengerst 178

8 Nehmer Martin Burgschützen Wiggensbach 178

9 Gögler Hildegard SV Kürnach 177 LG-Auflagebock

10 Holzer Carolin SV Bachtels 175

11 Albrecht Peter SV Ermengerst 165 LP

12 Röck Martina SV Bachtels 165

13 Sepp Susanne SV Wiggensbach 164

14 Sailer Bernhard Burgschützen Wiggensbach 164 LP

15 Albrecht Willi SV Kürnach 162

16 Stahl Marc SV Ermengerst 162 LP

17 Rietzler Peter SV Wiggensbach 161 LP

18 Greither Rita Burgschützen Wiggensbach 161

19 Berkmann Hugo SV Ermengerst 159 LG-Auflagebock

20 Albrecht Sylvia SV Kürnach 153

21 King Christian SV Ermengerst 153 LP

22 Walter Wolfgang SV Wiggensbach 147 LP

23 Christiansen Sven Burgschützen Wiggensbach 140

24 Rauh Helmut Burgschützen Wiggensbach 139

25 Gehrer Jürgen SV Bachtels 138

26 Kandziora Bastian SV Wiggensbach 138

27 Köhler Niklas SV Wiggensbach 133

28 Stahl Carmen SV Ermengerst 131 LP

29 Albrecht Thomas SV Kürnach 128

30 Spöttler Reinhard SV Kürnach 124

31 Dorn Stefan SV Kürnach 114

32 Heise Jürgen SV Ermengerst 113 LP

33 Amann Alfons SV Wiggensbach 104 LG-Auflagebock

34 Kreuzer Roland SV Wiggensbach 103

35 Kandziora Tom SV Wiggensbach 84

Gesamt:Gesamt:Gesamt:Gesamt: 5311531153115311



Vierfarbenschießen 2010

SV ErmengerstSV ErmengerstSV ErmengerstSV Ermengerst Ringe Blattl

1 Vogler Andreas 191 24,0

2 Kiechle Alfred 184 38,0

3 Harlacher Franziska 183 48,6

4 Enderle Kornel 183 34,5

5 Herz Alexander 182 62,3

6 Fleschutz Alexander 181

7 Fleschutz Thomas 180 59,5

8 Enderle Alfred 179

9 Herz Martin 178 62,5

10 Dodel Matthias 178

MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft 1819181918191819

11 Mayr Lorenz 177 86,8

12 Jochum Walter 176

13 Holzer Annemarie 175 68,0

14 Gegenbauer Winfried 175 68,6

15 Simmling Hilde 172 38,5

16 Heine Robert 172

17 Dodel Edith 171 56,9

18 Bisle Herbert 171

19 Enderle Sebastian 169

20 Dodel Werner 168 70,9

21 Herrmann Gisela 155

22 Dorn Peter 155

23 Albrecht Robin 155

24 Hudez Manuel 155

25 King Gabi 150

26 Herb Anna 149

27 Holzer Kilian 148

28 Herrmann Karolina 140

LuftpistoleLuftpistoleLuftpistoleLuftpistole

1 Heise Andreas 192 89,0

2 Dodel Werner 179

3 Brunner Christian 171

4 Albrecht Peter 165

5 Enderle Alfred 165

6 Stahl Marc 162

7 King Christian 153 28,8

8 Pfatischer Andre 139

9 Stahl Carmen 131 64,5

10 Heise Jürgen 113

LG AuflageLG AuflageLG AuflageLG Auflage

1 King Willi 191 48,1

2 Bisle Ludwig 184

3 Bornschlegel Hans 178 60,9

4 Mayer Josef 178 53,2

5 Kistler Josef 175 76,6

6 Dodel Magnus 173 65,2

7 Berkmann Hugo 159

8 Herb Otto 154



Vierfarbenschießen 2010

SV BachtelsSV BachtelsSV BachtelsSV Bachtels
Ringe Blattl

1 Röck Anneliese 183 76,9

2 Mayer Gabi 182 78,6

3 Holzer Carolin 175 51,2

4 Mayer Leonhard 166

5 Röck Martina 165

6 Haggenmüller Willi 159 47,2

7 Gehrer Michael 156 73,9

8 Holzer Franz 148

9 Brack Alois 144

10 Gehrer Florian 143

MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft 1621162116211621

11 Gehrer Jürgen 138

LuftpistoleLuftpistoleLuftpistoleLuftpistole

1 Haggenmüller Willi 147

2 Röck Franz 134

LG AuflageLG AuflageLG AuflageLG Auflage

1 Röck Franz 191 53,2

2 Klein Erwin 182 33,1

3 Hauber Kurt 180 58,7

4 Röck Reinhard 179

5 Klein Helmut 177 25,7

6 Krün Erich 176

7 Jäger Xaver 175 94,4

8 Mayer Xaver 160

9 Dieng Xaver 154



Vierfarbenschießen 2010

SV KürnachSV KürnachSV KürnachSV Kürnach Ringe Blattl

1 Keck Matthäus 185 55,4

2 Keck Annemarie 182 64,1

3 Keck Angelika 179 40,4

4 Mayr Alfred 175

5 Harlacher Dominik 171 60,7

6 Zech Sabrina 168 81,5

7 Degendorfer Alexander 167

8 Spöttle Stefan 166

9 Merdian Georg 166

10 Degendorfer Patrick 162 94,4

MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft 1721172117211721

11 Albrecht Willi 162

12 Harlacher Johannes 156 65,9

13 Seltmann Erika 154

14 Albrecht Sylvia 153

15 Keck Christian 152 22,7

16 Gögler Andrea 149

17 Frommknecht Sandra 143

18 Kiechle Gusti 141

19 Huschitt Hans 138 26,3

20 Gögler Richard 135 62,4

21 Dorn Claudia 132

22 Albrecht Thomas 128

23 Albrecht Margit 125

24 Spöttler Reinhard 124 94,0

25 Albrecht Jasmin 118

26 Mader Ruth 115

27 Dorn Stefan 114

28 Betz Eugen 108

29 Seltmann Veronika 106

LG AuflageLG AuflageLG AuflageLG Auflage

1 Gögler Paul 183 66,8

2 Gögler Hildegard 177

3 Hagg Hedwig 153

4 Betz Fini 148

5 Briechle Arnulf 145



Vierfarbenschießen 2010

SV WiggensbachSV WiggensbachSV WiggensbachSV Wiggensbach Ringe Blattl

1 Rietzler Stefan 182 88,2

2 Kusterer Robert 174

3 Rippel Wilhelm 171 67,4

4 Sepp Marcel 169

5 Wührer Herbert 168

6 Hiemer Hubert 167

7 Sepp Susanne 164

8 Rippel Elfriede 161

9 Kammerlander Michael 160

10 Haggenmüller Thomas 151

MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft 1667166716671667

11 Schmuck Albert 150

12 Böhm Eva 147

13 Rietzler Peter 144

14 Kreuzer Helmut 139

15 Kandziora Bastian 138

16 Rietzler Johannes 137

17 Köhler Niklas 133

18 Pilz Benjamin 131

19 Kammerlander Manfred 130

20 Walter Wolfgang 106

21 Kreuzer Roland 103

22 Köhler Lukas 99

23 Müller Oliver 86

24 Kandziora Tom 84

LuftpistoleLuftpistoleLuftpistoleLuftpistole

1 Sepp Marcel 182

2 Rietzler Stefan 174 94,4

3 Kammerlander Michael 172

4 Hiemer Hubert 161

5 Rietzler Peter 161

6 Kusterer Robert 161

7 Haggenmüller Thomas 156

8 Molnar Walter 148

9 Walter Wolfgang 147

10 Müller Oliver 144 54,2

LG AuflageLG AuflageLG AuflageLG Auflage

1 Amann Alfons 104



Vierfarbenschießen 2010

Burgschützen WiggensbachBurgschützen WiggensbachBurgschützen WiggensbachBurgschützen Wiggensbach Ringe Blattl

1 Nehmer Martin 178

2 Dorn Sieglinde 177 98,4

3 Dorn Florian 174 70,1

4 Hengeler Norbert 172

5 Mader Josef 166 50,6

6 Greither Andreas 165 74,0

7 Sailer Bernhard 162

8 Greither Rita 161

9 Samson Dominik 154

10 Dorn Helmut 146 49,9

MannschaftMannschaftMannschaftMannschaft 1655165516551655

11 Bader Antonie 141

12 Greither Silvia 141

13 Kiechle Xaver 140

14 Christiansen Sven 140

15 Rauh Helmut 139

LuftpistoleLuftpistoleLuftpistoleLuftpistole

1 Greither Andreas 173 79,6

2 Sailer Bernhard 164

3 Nehmer Martin 161

4 Hengeler Norbert 151

5 Bader Rudolf 136
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